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Besked om kommuntillhörighet 

Idrottsförvaltningen lämnar med detta brev besked till föreningarna 

Vasalund Stockholm IF (organisationsnummer 802401-1746) samt 

Vasalund Stadshagen IF (organisationsnummer 802457-7762) i 

frågan om föreningarna uppfyller idrottsnämndens regler för 

ekonomiskt stöd till ideella föreningar med verksamhet för barn, 

ungdomar, personer med funktionsnedsättning och personer över 65 

år. 

Ur beslut 3.4/2021/3129 fattat av idrottsnämnden den 14 december 

2021 framgår följande: 

”Ett nytt krav införs som innebär att föreningen inte får ha en 

styrelse eller operativ ledning som är helt eller delvis verksamma i 

en förening i annan kommun. Syftet med förändringen är att 

undvika att föreningar skapar en föreningskonstruktion för att få 

tillgång till träningstider och stöd i flera olika kommuner.” 

 

I bilagan med hela regelverket framgår tydligt det grundläggande 

villkoret att: 

 Inte ha en styrelse eller operativ ledning som är helt eller 

delvis verksamma i en förening i en annan kommun. 

 

Vår bedömning är att föreningarna i nuläget inte uppfyller 

ovanstående villkor. 

Föreningarna ges möjlighet att på kommande ordinarie årsmöten 

under 2023 fatta nödvändiga beslut för att uppfylla idrottsnämndens 

villkor. 

Årsmötena kommer enligt föreningarnas stadgar att äga rum efter 

att fördelningen av träningstider för fotbollssäsongen 2023 är gjord 

samt anmälningstiden till St Erikscupen 2023 har gått ut. Därför 

kommer föreningarna att tilldelas träningstider till och med 2023-

10-29. 

Om nödvändiga årsmötesbeslut inte fattas kommer föreningarna 

inte att kunna tilldelas medlemsaktivitetsstöd under 2024 baserat på 
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2023 års verksamhet eller ingå i fördelningen av träningstider på 

stadens idrottsanläggningar efter 2023-10-29. 

Styrelsemedlemmar i de totalt tre olika föreningar som utgör 

Vasalunds IF, en i Solna samt två i Stockholm, är identiska. 

Kansliet är beläget i Solna, varifrån samtliga tre föreningar 

administreras. Alla ansökningar om träningstider och stöd för 

lagträning, cuper och lovaktiviteter sköts från det gemensamma 

kansliet. Det framgår av hemsidan https://www.vasalund.com/ att 

de tre föreningarna är en del av samma föreningskonstruktion. 

Idrottsnämndens regler är anpassade för att gälla föreningar som är 

verksamma i Stockholms stad. Idrottsnämndens resurser är till 

övervägande del skattefinansierade av invånare i Stockholms stad. 

Därför ska idrottsnämndens stöd och resurser tillkomma föreningar 

som har sitt säte och sina intressen inom stadens gränser. Det är 

tydligt av Vasalunds organisation och deltagande i St Erikscupen att 

yngre spelare inom organisationen är en rekryteringsbas för den 

förening som bedriver junior- och seniorspel, Vasalunds IF i Solna. 

I enlighet med beskrivningen ovan bedöms verksamhetens bas 

finnas i Solna. 

Stockholm den 1 december 2022 

 

Marina Högland 

Idrottsdirektör 

https://www.vasalund.com/



